
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL VU FIZIKOS FAKULTETO STUDIJUOJANČIŲJŲ RAŠTO DARBŲ RENGIMO, 

GYNIMO IR KAUPIMO TVARKOS PAKEITIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  VU Fizikos fakulteto studijuojančiųjų rašto darbų rengimo, gynimo ir 

kaupimo tvarkos 3.2 punktą išdėstyti nauja redakcija: 

„Siūlomų Baigiamųjų ir kitų darbų, praktikų temų sąrašą sudaro ir aprobuoja ŠAP iki semestro, 

kuriame turi būti atliktas darbas, pradžios. Siūlomų darbų sąrašai pagal pateiktą pavyzdį 

(priedas 3) sudaromi atskirai I pakopos ir II pakopos studentams. Aprobuotus siūlomų darbų 

sąrašus ŠAP turi pateikti FF administratoriui ne vėliau kaip likus vienai dienai iki semestro 

pradžios.“ 

 


